RESULTADO FINAL

EDITAL N° 04/2025 MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA ATUAÇÃO NA
COORDENAÇÃO DE INTERCÂMBIO E MOBILIDADE ACADÊMICA E NÚCLEO

DE PRODUÇÃO ACADÊMICA E PUBLICAÇÃO (NUPAP)

A Pró-Reitoria Acadêmica do Centro Universitário Cesusc - UNICESUSC, no uso das
suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL  do
EDITAL N° 04/2025 MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA ATUAÇÃO NA
COORDENAÇÃO DE INTERCÂMBIO E MOBILIDADE ACADÊMICA E NÚCLEO DE
PRODUÇÃO ACADÊMICA E PUBLICAÇÃO (NUPAP)

Acadêmicas selecionadas (ordem alfabética):

Os candidatos selecionados para a monitoria deverão formalizar seu aceite e
compromisso através da assinatura eletrônica do respectivo termo, conforme
orientações e prazos a serem comunicados pelo  Núcleo de Apoio Psicopedagógico
(NAP).

Publique-se

Florianópolis, 05 de setembro de 2025.

            Juliana Cristina Gallas
           Pró-Reitora Acadêmica

Acadêmico Curso
CAMILA DE ARAUJO MERIZI Psicologia

JÚLIA DOMINGOS LISBÔA Psicologia

 NATHÁLIA RAMOS DOS SANTOS Psicologia

 SOFIA FOGAÇA GOMES Psicologia

Juliana G

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original adf892fd9f91e0f1d98a9f1d7f26d286d3fabdbe1bbdd9b603775ff66adb61a5

https://valida.ae/a590c755d07b4e53666140ade0b0146c32d358b54ba5b7ac9

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a590c755d07b4e53666140ade0b0146c32d358b54ba5b7ac9
https://valida.ae/a590c755d07b4e53666140ade0b0146c32d358b54ba5b7ac9